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                            Westernryttarna I Nedre Norrland 
 
Styrelsen har under 2025 genomfört 6 protokollförda styrelsemöten. Utöver dessa 
genomfördes 9 tävlingsmöten med minnesanteckningar. 
 
2025 inleddes aktivitetsmässigt med en ridhusträff med miljöträning som tema i 
Hackås i februari. Vi hade sedan även vårt årsmöte för 2024 i februari.  
 
Mars fortsatte med ytterligare en ridhusträff i Hackås. I april hade vi även en 
“prova-på”/lektionsridning i Hackås där Erika Hägglund höll lektioner för 
intresserade.  
 
I maj var det full fart i klubben. I början av maj genomförde klubben en tävling som 
fick namnet “Dust the rust”. Det var första gången på väldigt många år som klubben 
även genomförde en vårtävling och den var väldigt uppskattad. 16 ekipage och 39 
starter på 14 klasser.  
Vi genomförde en “pay & ride” på Ås ridanläggning som även den var väldigt 
uppskattad med 14 startande ekipage som gjorde 40 starter på 4 klasser. Vi klämde 
också in på en clinic för Lars Åström på Fästegårdens ridhus.  
 
I juli var det dags för Summer Western Challenge i Njurunda. I år var vi också 
ansvariga för Norrlandsmästerskapen och erbjöd även klasser för WRAS 
ungdomscup. Klubbmästare detta år blev Anna Öberg och hästen Mr Gentle Jac. 
En i sedvanlig ordning lyckad tävling med ca 24 startande ekipage och ca 145 starter 
(jämfört med 2024 års ca 35 startande ekipage och ca 220 starter). Många deltagare 
från vår klubb men det var även en del deltagare från våra grannklubbar. 
 
Maria Östlund ordnade en härlig långritt i Hassela i augusti där tyvärr inga 
medlemmar hade möjlighet att delta.  
 
Klubben hade sin årliga klubbmiddag i november där funktionärer från tävlingen 
Summer Western Challenge bjöds på middag men alla medlemmar var självklart 
välkomna. I år gick middagen av stapeln på CB Ranch i Strömsund där vi som deltog 
utöver god mat fick njuta av riktig westernfeeling.  
 
Löpande under året har Active Winner och WINN Cup rullat på. 
2025-års vinnare i WINN Cup är: 
1. Anna Öberg och hästen Mr Gentle Jac 
2. GunMarie Falkelind Odén och hästen Jodieann Enterprise 
3. Emelie Eriksson och hästen Mega Jac Whiz 
 



Active WINNer togs 2025 hem av Anna Öberg!  
Nästa år höjer vi insatsen för Active WINNer - det är en del av klubbens fortsatta 
arbete med sin medlemssatsning. Mer information om kommande års evenemang 
finns på WINNs hemsida. 
 
Vid tangentbordet 
Anna Öberg, ordförande  
Andréa Hiltunen, ledamot 
 
 


